РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
        ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  25 ноября 2024 г.                                                                                               № 61/2-С
	О выделении денежных средств на приобретение новогодних подарков для детей

     В соответствии с Уставом Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства из бюджета Шакинского сельского поселения на приобретение  новогодних подарков для детей дошкольного возраста из многодетных семей и семей, в которых не работают родители.

2. Выделить денежные средства из бюджета Шакинского сельского поселения на приобретение новогодних подарков для детей мобилизованных граждан на военную службу.
Глава Шакинского

сельского поселения                                                                                     С. Н. Попов